

## **KOSZTORYS NAKŁADCZY**

**Przedmiot kosztorysu:**

**PRZEBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ PDPS CZARNÓW  
FILIA W GOSTYNINIE**

**Lokalizacja:**

**CZARNÓW**

**Zamawiający:**

**POWIATOWY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ  
W CZARNOWIE  
09-541 PACYNA**

**Opracowany przez:**

**DYREKCJA INWESTYCJI W KUTNIE  
SPÓŁKA Z O.O.  
UL. WOJSKA POLSKIEGO 10A  
99-300 KUTNO**

**Cena kosztorysowa:**

słownie:

**Poziom cen:**

Kosztorys sporządził

Data: 2008-08-12

**Klauzula:**

CPV 45232421-9

**PRZEBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ PDPS CZARNÓW FILIA W GOSTYNINIE**

Stawka robocizny:
Waluta: złoty
Identyfikator kosztorysu: Kanalizacja sanitarna w Czarnowie akt N

**W2 Wycena nakładów rzeczowych**

wyk.dn: 2008-08-12 str. 1

Nr	Nazwa				Jednostka miary	Ilość	CJR	
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>1</b>	<b>Roboty ziemne</b>							
<b>1</b>	<b>KNR 2-01 206-2</b> <b>Roboty ziemne wyk. koparkami,z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odl.do 1 km - koparki podsiębierne o poj.łyżki 0.40 m3, kat.gruntu III</b>				<b>m3</b>		<b>195,27</b>	
	Razem robocizna	0,203	r-g	39,6398				
Spr	Koparka gąsienicowa 0.40m3 (1)	0,0754	m-g	14,7234				
	Samochód samowładowczy do 5 t (1)	0,2016	m-g	39,3664				
	Razem R+S poz. 1							
<b>2</b>	<b>KNR 2-01 301-2</b> <b>Roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km, kat.gruntu III</b>				<b>m3</b>		<b>21,70</b>	
	Razem robocizna	2,569	r-g	55,7473				
Spr	Samochód samowładowczy do 5 t (1)	0,34	m-g	7,3780				
	Razem R+S poz. 2							
<b>3</b>	<b>KNR 2-01 214-4</b> <b>Nakłady uzupełniające do tablic 0201-0213 - przewóz samochodami samowładowczymi - za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km ponad 1 km po drogach utwardzonych, kat.gruntu III-IV [S=8]</b>				<b>m3</b>		<b>216,97</b>	
	Razem robocizna	0	r-g	0,0000				
Spr	Samochód samowładowczy do 5 t (1)	0,0152	m-g	26,3836				
	Razem S poz. 3							
<b>4</b>	<b>KNR 2-01 230-1</b> <b>Zасыpywanie wykopów spycharkami - przemieszczenie gruntu na odległość do 10 m, kat.gruntu I-III</b>				<b>m3</b>		<b>170,65</b>	
Spr	Spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) (1)	0,0135	m-g	2,3038				
	Razem S poz. 4							
<b>5</b>	<b>KNR 2-01 320-4</b> <b>Zасыpywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych gł.wykopu do 3 m, szer.0.8-1.5 m, kat.gruntu I-II</b>				<b>m3</b>		<b>21,70</b>	
	Razem robocizna	1,1556	r-g	25,0765				
	Razem R poz. 5							
<b>6</b>	<b>KNR 2-01 236-10</b> <b>Wartość piasku wraz z dowozem</b>				<b>m3</b>		<b>192,35</b>	
Mat	Wartość piasku wraz z dowozem	1,111	m3	213,7009				
	Razem M poz. 6							
<b>7u</b>	<b>KNR 2-01 322-2</b> <b>Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych szer.do 1,0m i głęb.do 3,0m palami szalunkowymi/wypraskami/w gruntach such.wraz z rozbiórką.grunt kat.III-IV</b>				<b>m2</b>		<b>482,16</b>	
	Razem pozycja 7u							
<b>8</b>	<b>KNR 2-18 501-2</b> <b>Podłoża z materiałów sypkich o grubości 15 cm</b>				<b>m2</b>		<b>88,56</b>	
	Razem robocizna	0,3467	r-g	30,7038				

## W2 Wycena nakładów rzeczowych

wyk.dn: 2008-08-12 str. 2

Nr	Nazwa	Jednostka miary			Ilość	CJR		
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Mat	Piasek	0,183	m3	16,2065				
	Materiały pomocnicze	2,5	%M					
	Razem R+M+Mp poz. 8							
	<b>Razem R+M+Mp+S+U roz.1</b>							

Nr	Nazwa				Jednostka miary	Ilość	CJR	
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>2</b>	<b>Roboty montażowe</b>							
<b>9</b>	<b>KNNR 4 1308-3</b> <b>Rurociągi z PVC łączone na wcisk o średnicy zewnętrznej 200 mm /Rury PCV fi 200 zamawiającego/</b>				<b>m</b>		<b>98,40</b>	
	Razem robocizna	0,5	r-g	49,2000				
	Materiały pomocnicze	2,5	%M					
Spr	Samochód skrzyniowy (1)	0,0104	m-g	1,0234				
	Razem R+S poz. 9							
<b>10</b>	<b>KNNR 4 1413-1</b> <b>Analogia studnie żelbetowe fi 1000 łączone na uszczelkę</b>				<b>studnia</b>		<b>3,00</b>	
	Razem robocizna	21,3	r-g	63,9000				
Mat	Roztwór asfaltowy do gruntowania Abizol R	3,73	kg	11,1900				
	Roztwór asfaltowy do gruntowania Abizol P	6,84	kg	20,5200				
	Stopień żeliwny włazowy	8	szt	24,0000				
	Studnia z dnem 1000/850	1	szt	3,0000				
	Pokrywa dn 1000/200/600	1	szt	3,0000				
	Właz żeliwny typ ciężki 40t z zabezpieczeniem przed kradzieżą	1	szt	3,0000				
	Pierścienie betonowe regulacyjne 0,1m	3	szt	9,0000				
	Pierścień odciążający 1300/1800	1	szt	3,0000				
	Kręgi żelbetowe łączone na uszczelkę h=0,5m	3	szt	9,0000				
	Materiały pomocnicze	2,5	%M					
Spr	Samochód skrzyniowy (1)	2,35	m-g	7,0500				
	Żuraw samochodowy (1)	3,04	m-g	9,1200				